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Semestre: s6
Année universitaire : 2023-2024 salle:
num Nom Prénom
1  AABOUBAN HASSAN
2  AALLAM HENNOU
3 AAMARA FATIMA
4  AAT-BAHADOU SOUAD
5 AAZIZ ISMAIL
6 ABAZ NAZHA
7 ABDELOUHAB KALTOUM
8 ABOUELGHITA CHAYMAE
9 ACHKIR NAIMA
10 ADDOU HAFIDA
11  AGHOULID FOUAD
12 AGOUJILLE AHMED
13 AHADJAM MARIEM
14 AHAMAME ZINEB
15 AHMDOUCH ZAHRA
16 AIRAR NISRINE
17  AIT EL MADANI SAMIR
18 AIT HADDOU AICHA
19 AIT -M'HAND SALIMA
20 AIT MOHA BEN ALI HAFSSA
21  AIT SOU ITTO
22  AKHATAR IBTISSAM
23 AKHRIT MARIAM
24  AKKAOUI HAMZA
25 ALABDI HASNAE
26  ALIOUI ABDERRAHMANE
27 ALLAL RABHA
28 AMAR FATIMAZOHRA
29 AMAR HASNAA
30 AMEZIANE SOUMIA
31 AMGOUNE WIAM
32 AMRASSAL ILYASS
33 AQABOUR ISMAIL
34 ARDOUS OUISSAL
35 ARIBAT HAYAT
36 ARIBAT KARIMA
37 ASFARAH ABDELLATIF
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Listes des étudiants inscrits dans le module :

thodes économetriques et recherches operatine

jeudi 4 juillet 2024

Date:

Horaire:

05/07/2024

de 15:00 4 16:30

méthodes économetriques et recherches opera

CNE

M131371749
M138192860
M133535808
M141067686
M133222961
D147026188
M132149233
M131436131
M149012954
D131230641
M138343186
M138165706
D130140859
M138448363
D147149003
M139449239
M130099422
D138879992
M149039546
M148040679
M135165322
D132090023
M134222702
M135522974
M131300351
M135465983
D135183812
M130079592
M138432761
M147009922
M139519468
M133475159
D131799777
M139106966
M139301493
M137301266
D135912512

Slaasd) s31xl) 451 C 7l

Groupe

Page 1sur7

salle:

CIN

UB91752
UB103250
VA138691
UD16552
UA130013
PA176799

U202107
VA138519
VA151870
PA183449
VA152841
UA128533
PA255287
UA127903
PA179272
VA133018
UB107378
PA258570

UB90772
VA150112
UB104787
PA170167
UA129976
UA115123
UA129156
UC158528
PA179039
UA127201
UA126526
UB102266

U201943
UC159576
PA175093
UA128165
UC158707
UC159157

U200957

Emargement

Horaire de 15:00 a 16:30

Date:

05/07/2024

Olasased! Badaiel! A1 C zydedl



38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86

ASLIMANI
ATMANI
AZELMAT
AZIRAR

AZIZ

AZIZ

AZZA
AZZOUZ
AZZY

BAALI

BADDI
BADOUH
BADRI

BAGHI
BAGHROUS
BAHA
BAHAFID
BALIZI

BARA

BARINI
BARKO
BEKHA
BELHAJ
BELHASSANE
BELIMAME
BELKAS
BELKASMI
BELKATTAA
BEN AMAR
BEN ELMEKADEM
BEN IKABOUR
BEN LAKBIR
BEN MAASSOU
BEN TALEB
BEN YEDIR
BENADDOU
BENAISSI
BENAMAR
BENCHALLAL
BENDAOUD
BENIKHLEF
BENSLIMANE
BERKAOUI
BETTARCHI
BNICHOU
BOUABID
BOUAGHAZ
BOUAZAMA
BOUAZAOUI

MOHAMED
HALIMA
MOHAMED
KHALID
HANANE
WAFAA
MERIEME
KHAOULA
ZOHRA
ILHAM
IBRAHIM
HAJIB
SAFA
MARYAME
RAYHANA
FATIMA
FATIMA ZAHRA
ASSIA
AYOUB
ASMAE
MOUNIA
ZAHRA
HAJAR
SAFAE
HAJAR
HANAA
ABDERRAHMAN
WIJDANE
HAJAR
HAYAT
RACHID
ESSADIK
SIHAM
OUALID
ABDERRAHIM
ASSYA
SAFA
MAJDA
OUMAIMA
YOUSSRA
SOUKAINA
KHAWLA
BADRIA
HAFSA
WAIL
GHIZLANE
MOUHSINE
FOUAD
SOUMAYA

thodes économetriques et recherches operatine

jeudi 4 juillet 2024

M141069864 U208692
M131432741 UA127563
D138170157 PA182423
D131685520 VA137105
M135445563 UA127930
M133221133 UA128860
M134194734 UB101303
M135435488 U206285
D131233254 PA267939
M135135587 UB102928
M130471793 UC157457
M130017910 UA129765
M132397910 U208538
M145058063 UA127011
D140011449 PA257420
M130098361 UC155806
M130102815 U209961
M132198639 UA117917
M137476999 UA118952
M134222458 U206284
M136139888 UA128730
M139198806 UB107649
M135155849 UD17692
M134493067 UC158891
M138167183 UC160252
M139224277 UA127218
M130102569 UA125065
M131272419 U209299
D132276288 PA175981
D138276317 PA169876
D139275715 PA168044
D133480678 PA170257
D138045024 UA129831
D138861871 PA252081
M139400386 UA127717
M130016382 VA153026
M131467581 UC159222
M130119214 UA127186
M130085500 UA128466
M145047900 U204927
M133512732 UC158598
M147040389 U202666
M130523864 UA128926
M138219349 U205352
M135445364 U210780
M130025874 UA129963
M133494772 U195436
H135197306 PA173939
M138253529 UA127679
Horaire
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87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135

BOUCHANTOUF
BOUFARSSI
BOUGRINE
BOUHLIL
BOUID
BOUJJOU
BOUKHALFA
BOULAMADENE
BOURASS
BOURASS
BOURKI
BOURKI
BOU-SERDANE
BOUSSELHAME
BOUSTA
BOU-TALEB
BOUZIDA
BRADAI
BRAHIM
CHAABOUD
CHABAA
CHABOU
CHAIBY
CHARQUI
CHARRA
CHATAOUI
CHIKH
DADDA

DAMI

DANE
DEBBAGHI
DOUKKARI
DRISSI

DRISSI

EL ALAMI

EL ALLAOUY
EL AMRANI

EL ANSARI

EL AURAK

EL BOURKHISSI
EL BOURKHISSI
EL EDRISSI

EL FARSI

EL GARBOUZ
EL GHALAM
EL GHAZI

EL HACHIMI
EL HADIOUI
EL HILALI

YASSINE
KHADIJA
MOUNA
LOUBNA
SOUAD
AMINE
OMAR
RIM
IKRAM
MOHAMED
HAJAR
KHADIJA
ZINEB
WALID
YOUSSEF
IMANE
RIDA
HAMZA
BOUZAHRI
HAFIDA
NOUHAILA
MERYEM
MERIEM
ZINEB
ZAYD
MOURAD
KHADIJA
MOUAAD
HALIMA
KHADIJA
ABDELMALEK
CHAYMAE
SALMA
SOUKAINA
ALI
FATIMA
CHAIMA
MARIAME
NOUHAYLA
LAHCEN
ZAHRA
SOUMAYA
MEYADA
MOHAMED
SALMA
OUMAYMA
SALMA
ILHAM
NOUHAILA

thodes économetriques et recherches operatine

jeudi 4 juillet 2024

M135522223 U207276
M130029502 1190679
M130022353 VA152767
M135488553 UA116621
M130079603 UA127974
M135415780 U201528
M130052498 U204514
M132296117 U196799
M135481339 U200727
M131428102 UD15782
M135509016 U206653
M135521474 U206654
M138457280 U204189
N130096024 CN43226
M138135768 UA127133
M146021129 VA142716
C134064278 VA153722
G135515491 N441118
M130036169 UB99693
M146063405 VA149254
M135105821 U202104
M137474366 UB106922
M131447950 UC158024
M133229374 U201993
M134458772 U203166
M130098608 UC156498
M133134759 UA126976
M138469245 UD17457
M138299220 U205983
M130059967 PA177259
M133400472 U205528
M130025983 U209351
M131235370 UB108633
M135228468 U204987
$137260168 UA127215
D137079743 PA177990
M143010637 UC156892
M130297560 UD15993
M134152762 U203329
D136112732 PA170767
D145144994 PA179503
M135435971 U206677
7218300528 PA129289
M130075988 U203610
M136492666 UC162327
M133432738 UA127577
M130012477 U205386
M133137743 UD15008
M131284790 UD16281
Horaire
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136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184

EL HOUARI
EL KHABBAZ
EL KHALFI

EL KHAOUA
EL KHARDI

EL MAAGOUL
EL MAHDOUD
EL MAZGHI
EL MEFTAH
EL YAZIDI

EL YOUSFI

EL YOUSSFI
EL_HASSANI
ELBOUSSAIDI
ELGHACHI
ELJALLAD
ELMARYNY
ER-RACHEDY
ESSAFI
EZZINE
FADILI
FARAHE
FILALI MOUTEI
GHACHI
GHADI
GHANIMI
GHAZI
GHAZOUI
GHZALA
GRICH

HAFIDI ALAOUI

HAJJAJ
HAMDAOUI
HAMDOUNI
HAMIDI
HAMZAOUI
HARAFI
HARCHANE
HARROU
HASNAOUI
HASSNAOUI
HATOUCHI
HEZGUITE
HMADOUCH
HMIMIDI
HOBAIBI
HOUAR
HOUSNI
IBIBI

SAFAE

ALI

ZAKIA

SARA

MOUAD

AYOUB

LOUBNA
MOHAMED

SAFAE
IMAD-EDDINE
FATIMA EZZAHRA
IBTISSAM

FATIMA EZZAHRA

ABDELMONIM
HAMID

DONYA

ZAKARIA

MALIKA
MOHAMED AMINE
FATIMA-EZZAHRAE
LATIFA

SIHAM

HOUDA

MERYEM

MEHDI
FATIMA-EZZAHRA

YAMINA

BADR

MERYEM
SOUKAYNA
FARAH

ASMAE

MARIAME
HAKIMA

YOUSSEF

SABIRA

FATIHA

NADIA
MOHAMED
SALMA

HAMZA

LAHCEN

LOUBNA
FATIMA-EZZAHRA
MAJDA

YOUSSRA

IMANE

AYOUB

DONYA

thodes économetriques et recherches operatine

jeudi 4 juillet 2024

M135514588 U203901
D137896632 PA170706
M139444076 UD14988
P148078931 K608217
M131522260 U207643
M130085425 UA124026
M130012883 UA125862
D134115162 PA179535
M139202348 UA130523
M136124771 U203096
M130022797 UA129447
M130432725 UA130150
D137204930 PA175571
D139232560 PA174508
M136178557 UB101860
N138042631 UB106990
D139141478 PA176586
D144147583 PA178405
M135401210 U195652
M133456645 U194740
D134265092 PA249863
M130068884 UA129248
M131318564 VA147431
M130021487 UA126886
M132210395 UA130908
M130211959 UA121702
M132138750 U203513
M139441538 U206154
M130004121 UA122357
M149045257 UB110646
M130482048 U206443
M132284916 U206267
M130061174 UA129932
M133233465 UB107534
M146001894 U201601
M130090998 UA125406
M132235322 UB109086
M130020149 U195023
D133578034 PA172947
M138492632 UC161764
M130004762 U205111
M132329182 UD16374
M137455432 U196297
M134161085 UB106319
M139399015 UC160245
7182801130 U194992
M131496182 UC162169
D130037068 UA126830
D137914917 PA183216
Horaire
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185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233

IDIR
IDIR

IDRISSI
IKKOU
ISMAILI
JAABOUB
JAABOUBI
JANAOUI
JAOUHAR
JAOUI
JARBOUAI
JENNANI
KALLI
KASSIMI
KHENOUF
KHOUYA
KIAN
LAARIF
LAGHRISSI
LAGROUN
LAHMOUCH
LAMRANI
M' RANI ALAOUI
MAAMRI
MAGHZAZ
MAHDAOUI
MAH]JOUBI
MAHLIL
MAHMOUDI
MAKRANE
MALK
MAMAOUI
MEGOURI

MEKKAOUI ALAOUI

MENNIOUI
MERCHAL
MEZOUARI
MEZROUB
M'HAMDI
M'HAMDI
MHIMMADAT
MINOUCHA
MOBTAHTI]J
MOSAID
MOUJAHID
MOUJANI
MOUMEN
MOUZOUN
MSAAD

NOUHAYLA
RAJA
OUSSAMA
HAJAR
NOURA
DOUNIA
HASNAE
OUSSAMA
RACHID
ABDELILAH
HANANE
ABDESSAMAD
KAMAL
KHALIL
MOHAMED
CHAIMAE
NISRINE
FATIMA-EZZAHRAE
AMINA
ABDELKARIM
MERIEM
DOHA
OUISSAL
CHAIMA
MANAL
MOHAMED-TAHA
MOHAMMED
LATIFA
MAROUANE
ISMAIL

ASMA

ASMA
HASNAE
ABDELLAH
KAOUTAR
AMAL
YOUSRA
ACHRAF
MERYAM
OMAYMA
LOUBNA
LAILA
LATIFA
OMAR
YOUSSEF
AYOUB
IKRAM
MOHCINE
IBRAHIM

thodes économetriques et recherches operatine

jeudi 4 juillet 2024

M145044443 UB95524
M137313721 U211612
M143027479 U204223
M134306701 VA145897
M130480800 UC160726
M130501490 UB92720
M135421996 UC160654
M134152898 UB104596
D133896317 PA261559
M130219052 U205667
M138308605 UB108158
M132473221 UC157975
M131333680 UA126039
M132492025 U206821
M143024054 VA143896
M130017800 UA128908
M130085358 UA123375
M135181997 VA153005
M139535592 VA145093
M139453115 UA114400
M136456882 U202994
M136197826 VA155472
M132296785 UD17594
M133467592 UC159510
M136441584 U205301
M132391948 U197585
7212802182 UC147838
M132158930 VA150688
M135272464 U209143
M148052814 UD14386
D131706026 PA179783
M130023542 JH59775
M142010788 U209743
M134483205 U199352
M130054894 U198057
M130052319 U199037
M133519385 U203468
M130040393 UA130547
M133441330 U207847
M135427889 UD15511
M137153907 VA155034
M135202297 UA127546
D130121103 PA264736
D138577492 PA174314
D138055764 PA182210
M135278668 U210837
M130097921 UC155747
M132225409 U199277
M132457344 U198532
Horaire
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234
235
236
237
238
239
240
241
242
243
244
245
246
247
248
249
250
251
252
253
254
255
256
257
258
259
260
261
262
263
264
265
266
267
268
269
270
271
272
273
274
275
276
277
278
279
280
281
282

MZOUGH
NADER
NAJEM
NASSIRI
OMARI

OMARI ALAOUI
OU MOULAY

OUABID
OUABID
OUABOU
OUACHA
OUACHBIR
OUAISSA
OUAKACH
OUALI
OU-AMKA
OUASSOUL
OUBA
OUBASRI
OUBIHI

OUBOUTAROUI

OUCHADI
OUCHAOU
OUCHATOU
OUCHTIT
OUDINE
OUFROUKH
OUGNIR

OUHADDOU

OUHASSOU
OUHMANI

OUHMIMICH
OUHMOUCH

OUJEBBOUR
OUKAJJI
OULGHAZI
OULHOUR
OU-LIL
OULMEKKI
OUMMI

OUMOUHOU

OUMOULA
OUMOUN
OUNNAS
OURRI
OUSALAM
OUSSIDI
OUTTA
OUYCHOU

ASMAE
AMINE
MERYEM
ZAKARIA
AICHA
CHAIMAE
AZIZ

ABDELMAJID

YOUSSEF
NOUHAYLA
MOHAMED
FATIMA
SAMIRA
AICHA
MOUNYA
MALIKA
ILHAME
FOUZIYA
LOUBNA
SAMIRA
HAJAR
MARWANE
MOHAMED
HIBA
DRISS
GHIZLANE
ILHAME
RAJA

ZAID
JAAFAR
NAIMA

ABDERRAHMANE

MARYEM

FATIMA ZOHRA

TOUDA
HAFSA
SAMIH

ABDELLATIF

NAIMA
HAMID
FATIMA
FARIDA
LOUBNA
IMAD
NAIMA
YOUNES
KAOUTAR
HASNA
MARIEM

thodes économetriques et recherches operatine

jeudi 4 juillet 2024

M135152798
M136152793
M132509128
M131313708
M142044851
M135456798
7207600583
D131328568
D131210445
M130091939
D134853274
M134235368
D134072535
M130096099
M133460575
M136165475
M132214197
M130459444
M131240789
M131480288
M133167746
M146069831
D136308743
M130122838
D140011752
M138441523
M130034557
D133354339
D143054456
M138223126
7212801470
D130896621
C139159536
D139211450
D133672544
M130218952
M133106269
M130235188
M138202376
D130685104
D134226920
D135056812
M138326453
M136509544
M137143208
M130029832
M133456661
M130393787
D138090550
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U206330
U207085
U201526
U206651
UA127725
U209293
VA82875
PA169479
PA180889
VA153426
PA264896
UB106897
PA180217
U202734
VA145675
UB108433
U197636
VA138104
VA152274
PA179607
UB107423
U204942
PA261969
UA126106
PA172797
U201221
UA124595
UD14613
PA175814
UA129519
U141204
PA170811
JZ9078
PA181095
PA268899
UA130563
UB108819
UB108651
UA127591
PA173572
PA183330
PA178002
UA130106
UC153860
VA153274
U182517
DA102428
U205362
PA164970

Horaire de 15:00 a 16:30

05/07/2024
Olasased! Badaiel! A1 C zydedl



283 OUZAINATA ZAKARIA M136482033 U206553
284 OUZEGAGH HANA D130183843 PA180027
285 OUZINE FATIMA-EZZAHRAE ~ M139413858 U200799
286 RACHIDI LAHCEN D132263834 PA177573
287 RAFIKI MOHAMED YASSINE ~ M134225530 U207145
288 RAGHRAGHI KHADIJA M130436132 VA136156
289 RAHIOUI EL HASSANE M131211400 U199596
290 RAJJI WISSAM M130068933 UA129590
291 REJDALI YOUSSEF M141034082 UD15948
292 RHRISSI MAROUANE M131509143 U204499
293 ROUANE BTISSAME 7202800128 UC134426
294 SAADAOUI FATIMA M130162375 UB103134
295 SABIRI HICHAM M130081273 UA125728
296 SABRAOUI SALOUA M130103708 UA130581
297 SADDOUG MANAL M130211490 U206484
298 SAFOU HIND M139229817 U202098
299 SAROUDI ABDELHAK D140067310 PA170191
300 SMAILI SOUKAYNA M133532190 VA134234
301 SMOUNI FATIMA EZZAHRA M135469679 UD15960
302 SOUROUR SOUKAYNA M134152758 U206861
303 STAF NOURA D134257569 PA179982
304 TABET YOUSRA M135179044 UA124131
305 TAHIRI FATIMA-ZAHRA M135445352 U208559
306 TALBI OMAR M133269655 UA111769
307 TALBIOUI OUMAIMA M133185238 U206834
308 TALEB ILYAS M130057123 U203435
309 TAOUCHIKHT RKIA M144033778 UC150138
310 TAYI IMANE M135284270 UD18333
311 TERRAS AHMED D133689271 PA166753
312 TIMGHARINE AICHA M137238468 UD16553
313 YAHLOU HOURIYA M130118372 UA129999
314 ZA AYOUB M139191795 UA126542
315 ZAAFRANE SAFA M130021502 UA127663
316 ZADOUK FATIMA-ZAHRAE M134197110 VA154004
317 ZAGOUR HASSAN 7218300820 PA80875
318 ZAHIR HANANE M130223352 U196502
319 ZEKRAOUI ILYASSE M130194301 UA128918
320 ZEROUAL AL M148010153 UB100222

Horaire de 15:00 a 16:30
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